capita 11 et 12 fol. 117 i
. Hunc codicem secutus est Canisius ‘Lectiones antiquae ’ V, 2, 1057

(cd Basnage III, 9); editionem Canisianam repetiverunt Goldastius in ‘Constitutionibus

imperialibus ’ III, 305, Lünig ‘Reichsarchiv' IV, 60, conciliorum collectiones, Derisius. 35

Lacinias tantum Gestorum servavit codex bibi. caes. Vindobonensis 2198 (Ius. eam. 99)

membr. saec. X, fol. 87. Quas detexit Derisius. Sunt nomina, episcoporum, quorum ordo

confusus est, fragmentum clausulae Gestorum, quod in calce addidimus, ct alia manu
exarata enuntiatio quaedam, quern ad cap. 12 pertinere non est dubium.

Duo denique capita extravagantia invenit vir cl. Wasserschieben 5 in Collectione 411

canonum codicis Guclfcrbytani 488 (Hclmst. 454) saec. X, quam perperam adseripsit Rotgero

archiepiscopo Treverensi. Ineunte capite 216 huius collectionis (fol. 151) legitur canon

innumeratus de fornicatione agens, qui ad verbum congruit cum capite 34 concilii Worma-

1) Cf.
‘Archiv ’ IX, 628. 2) Quem fusius descripsi ‘Zeitschrift für Kirchenrecht’ XX, 455.

3) Quem descripsit vir cl. von Schulte ‘Wiener Sitzungsberichte’ CXVIT, 29. 4) Notandum, senden- 45

tiam priorem capiti 10 adnexam voce intentio abundare, quae in 2a non legitur, in editionibus Canisii

et Pertzii (p. 26, l. 10) autem obvia est. 5) Edidit in periodico ‘Richter, britische Jahrbücher für

deutsche Rechtswissenschaft’ 1838, p. 485 sq.
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tiensis a. 868 Imbiti (Mansi XV, 875 = Regino II, 228); caput vero 220 (fol. 152' . 153)

continet caput 20 synodi nostrae, quod et ipsum respondet capiti 22 concilii Wormatiensis.

Gesta genuina uberiora textu codicum 1 et 2 fuisse, e codicibus Vindobonensi et

Guelferbytano perspicitur. Ad eandem sententiam duceris, si capita 4—8 inspexeris, quae

5 nonnisi canonum rubricas, non canones ipsos praebent. Ergo Gesta abbreviata tantum in

codicibus 1 et 2 nobis servata esse, eaque non integra, indicemus oportet. — Stumpf,

Rcg. 164. (P. 24.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Anno ab incarnatione Domini

DCCCCXLVIII, indictione VI, VII. Idus Iunii“, anno serenissimi regis Ottonis XIII,

io ipso quoque cum illustrissimo rege Luduico b in presentia 0 manente, sancta ac gene-

ralis sinodus apud Engilenheim'1 in aecclesia sancti Remigii confessoris Christi, in

pago Nahgouui® dicto collecta est, presidente videlicet domni Agapiti pape apocri-

sario f
,

venerabili Polimarciensis ecclesiae 8 episcopo * Marino, et consedentibus 1'